EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Região Leste

Fluminense – CONLESTE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob o

n.º 08.932.750/0001-03, com sede na Rua Promotor Ciro Olímpio da mata, s/n.º-

Centro – Itaboraí – CEP 24.800-229, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo

12º, Parágrafo Único do Estatuto do CONLESTE, informa a necessidade de

adiamento da Assembleia Geral Ordinária, que estava designada para o dia 15 de

fevereiro de 2023 às 11h em primeira convocação e às 11h30min em segunda

convocação e desde logo Convoca, para o dia dia 03 de Março de 2023, (sexta-

feira), às 11h, em  primeira convocação, e às 11h30min em segunda e ultima

convocação os Entes Consorciados para participarem da Assembleia Geral

Ordinária, em  formato hibrido, pela plataforma Zoom Meetings no endereço

https://us02web.zoom.us/j/82996280130?pwd=OWY2YVJ4Q1NFcnB2N3ZUb1NR

YmM4QT09 (ID da reunião: 829 9628 0130 / Senha de acesso: 882225) e/ou

presencial, em nossa sede, no Conleste.

ORDEM DO DIA:

1. Eleição e Posse para presidência e vice-presidência do Conleste, biênio

2023/2025;

2. Eleição e Posse para Conselho Fiscal, biênio 2023/2025;

3. Assuntos Gerais.

Itaboraí, 13 Fevereiro de 2023.

https://us02web.zoom.us/j/82996280130?pwd=OWY2YVJ4Q1NFcnB2N3ZUb1NR
https://us02web.zoom.us/j/82996280130?pwd=OWY2YVJ4Q1NFcnB2N3ZUb1NRYmM4QT09